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532,269.60 €




paga dhe meditje | kemi shfrytezuar 1.064.539.20 €
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Gjate kesaj periudhe ne bashkepunim me Akademin e Drejtesiue kemi organizuar tri punetori ne lemin civile , dhe
penale per harmonizimin e praktikes gjyqesore per disa pika te caktuara.

Ne kete periudhe raportuese jane mbajtur tri mbledhje te kolegjiumit, ku eshte diskutuar problemet me lendet sidomos
me programin e smilit, dhe ecurine e lendeve ne te gjitha lemite.

{levizja e gjyqtareve dhe stafit ( avancimi, pensionimi) dhe mos plotesimi | pozitave me kohe po na shkakton veshtersi ne ¢

gjate kesaj periudhe kemi pasur takim me GLSP, me usaidin kemi pasur nje trajnim per personat dhe gasjen e tyre ne
11. objektet e gjykatave, trajtimin e tyre, kemi pritur nga Fakulteti Juridik | Prizrenit nje grup studentesh se bashku me
Bashképunimi ijrektorin , kemi pritur ne takim edhe nje grup te nxenesave nga shkolla e mesme Ekonomike te Podujeves , kemi pritur
gjykatés me  Jedhe nje grup te nxeneseve nga shkolla e mesme e ulte Hasan Prishtina ne Prishtine

ndérkombétar.




GJYKATAE APELIT E KOSOVES

REPUBLIKA E KOSOVES

RAPORT PUNE PER VITIN 2023

[ e es
. Léndé té o
o g e e o e e Léndete .| Dallimi mes
Léndé té Lendété | Léndété mbetura né e
. . . . transferuera . léndéve té
Departamentet/Divizionet . Trashéguara pranuara | zgjidhura ne Gjykaten fund té ranuara dhe
, . . uar
nga VITI 2022 | VITIN 2023 VITIN 2023 A periudhés _o .. o
| Komerciale té zgjidhura %
| raportuese
Divizioni Civil 12,406 3,910 2,929 310 13,077 74.9%
L ioni Civil - Pérmbarimore 1,300 834 | 1,256 0 878 150.6%
Departamenti i Pérgjithshém - g —
Divizioni Penal 780 751 ' 792 0 739 105.5%
| | Divizioni pér Kundérvajtje 33 263 f 257 0 39 97.7%
Krime té Rénda 202 374 ; 351 0 225 93.9%
Departamenti — Wumn_m_ 12 27 , 26 0 13 96.3%
P&r té Mitur 40 70 H 64 0 46 91.4%
ﬁ Administrativ 350 508 w 444 0 414 87.4%
Krime té& Rénda 12 676 1 665 0 23 98.4%
] Té Mitur 0 145 , 141 0 4 97.2%
Paraburgime -
Departamenti i Pérgjithshém o 16 965 958 " 23 99.3% |
Lispeciale 3 119 i 119 0 3 100.0%
. i
Penale t& Ndryshme — Penale té Ndryshme B 222 | 772 | 818 0 176 106.0%
Penale t& Ndryshme Speciale 6 36 ! 24 0 18 66.7%
Total » » 4 » 4 4
15,382 9,450 8,844 310 15,678 93.6%




REPUBLIKA E KOSOVES
GJYKATA E APELIT E KOSOVES

RAPORT PUNE PER VITIN 2023

| | A, e
| ! i Léndeté | .
T O Léndete | ., Dallimi mes
Léndé té Léndété | Léndété | mbeturané | ..
- i . _ N transferuera ! . i léndéve té
Departamentet/Divizionet Trashéguara pranuara | zgjidhura . i fundté |
: ne Gjykaten . ... | pranuara dhe
nga VITI 2022 | VITIN 2023 | VITIN 2023 . periudhés | =
: Komerciale . | té zgjidhura %
_ | raportuese '
1
Divizioni Civil . 12,406 3,910 2,929 310 13,077 | 74.9% |
e Divizioni Civil - Pérmbarimore 1,300 834 1,256 0 878
Departamenti i Pérgjithshém — - —— - ;
Divizioni Penal 780 751 792 0 | -~ 739 |
Divizioni pér Kundérvajtje 33 263 257 0 39 |
Krime t& Rénda _ 202 374 351 0 225 : 93.9%
H ! 74
Departamenti - Special 12 27 i 26 0 ; 13 ” 96.3%
Pér t& Mitur 40 70 m 64 0 | 46 A, 91.4%
Administrativ 350 508 | 444 0 | 414
Krime t& Rénda 12 | 676 665 0 “ 23 |
paraburgime — [T Mitur 0 145 m 141 0 b4 |
Departamenti i Pérgjithshém 16 965 ; - 958 0 | 23 !
Uspeciale 3 119 | 119 0 , 3
. 1
Penale t& Ndryshme p Penale té Ndryshme : 222 772 | 818 0 w 176
Penale t& Ndryshme Speciale 6 36 : 24 0 ' 18
Total % » 4 .ﬁ .Jy

15,382 9,450 8,844 310 15,678




-

etar/e i/e gjykatés

1

nsh lr}lL/




